



# Israel avautuu matkailijoille jo toukokuun 23. päivänä

23.5.2021 0.00



**Jerusalem, Israel – Matkailuministeri Orit Farkash-Hacohen ja terveysministeri Yuli Edelstein sopivat puitteista Israelin avaamiseksi rokotetuille ulkomaisille matkailijoiden ryhmille. Matkailuministeri: "Tule vierailemaan turvalliseen ja terveelliseen maahan." Terveysministeri: "On aika päästää turisteja varovasti takaisin Israeliin."**

Alkaen **23. toukokuuta 2021**, Israel avaa porttinsa ulkomaalaisille yli vuoden tauon jälkeen. Ensimmäisessä vaiheessa ryhmiä päästetään maahan ministeriöiden julkaisemien ohjeiden mukaisesti.

Ohjeistus luotiin ministeriöiden asettaman työryhmän, johon kuului kansanterveysjohtaja Sharon Alroey-Preis ja COVID-komissaari professori Nachman Ash, sekä matkailuministeriön asiantuntijoita, työn pohjalta.

Linjauksen mukaisesti rajoitettu määrä ryhmiä alkaa saapua 23. toukokuuta. Määrä kasvaa terveystilanteen ja ohjelman edistymisen pohjalta. Yksittäiset matkailijat päästetään Israeliin toisessa vaiheessa, ja sen ajankohtaa määrittävät terveysnäkökohdat.

Kaikkien vierailijoiden on käytävä PRC-testissä ennen Israelin koneeseen nousuaan sekä serologisessa testissä, joka todistaa saadun rokotuksen, saapuessaan ben Gurionin lentokentälle.

- Tällä hetkellä jatkamme eri maiden kanssa keskusteluja rokotetodistusten validointia koskevien sopimusten tekemisestä, jolloin serologisen testin tarve poistuu.

**Göran Nilervall**, Israelin Matkailuviraston johtaja Pohjoismaissa: "Olemme iloisia voidessamme ottaa ensimmäisen askeleen rajojemme avaamisessa kansainvälisille vierailijoille yli vuoden mittaisen, pakollisen tauon jälkeen. Haluamme, että matkailijamme pääsevät jälleen tutkimaan Tel Avivin kaunista rannikkoa, Jerusalemin rikasta historiaa, Kuolleenmeren ihmettä, runsaita ulkomatkailumahdollisuuksia ja upeaa kulinaarista valikoimaa. Matkustamisesta haaveilijoilla on lukuisia syitä vierailla maassamme. Toivotamme kaikki vierailijat tervetulleiksi Israeliin,"

**Orit Farkash-Hacohen**, matkailuministeri: "Olen iloinen voidessani antaa tämän tärkeän ensiaskeleen matkailualalle. Israelin ainutlaatuisen edun turvallisena ja terveenä maana on aika auttaa sitä toipumaan talouskriisistä eikä vain palvella muiden maiden talouksia. Ainoastaan lentoliikenteen avaaminen kansainväliselle matkailulle elvyttää matkailualaa, mukaan lukien ravintolat, hotellit, tapahtumapaikat, retkiopaat, bussit sekä kaikki muut, jotka haluavat työskennellä ja huolehtia perheestään. Jatkan työtäni Israelin matkailun avaamiseksi kokonaan, mikä auttaa paljon Israelin taloutta ja luo työpaikkoja monille israelilaisille."

**Yuli Edelstein**, matkailuministeri: "Israel on ensimmäinen rokotettu maa, ja Israelin kansalaiset pääsevät nauttimaan tästä tuloksesta ensimmäisinä. Talouselämän avaamisen jälkeen on aika sallia matkailu huolellisella ja harkitulla tavalla. Turismin palaaminen on tärkeää yhdelle eniten COVID-vuonna kärsineistä aloista. Jatkamme rajoitusten keventämistä terveystilanteen mukaisesti."